
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 января 2016 года  № 32  
 

 

О проектах федеральных законов,  

внесенных на рассмотрение в Государственную Думу  

Федерального Собрания Российской Федерации 

 

 

Рассмотрев проекты федеральных законов, внесенные на рассмотрение  

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Поддержать следующие проекты федеральных законов:  

проект федерального закона № 906036-6 "О внесении изменений  

в статью 5 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"  

(в части возложения полномочий по принятию решения об осуществлении 

контроля за расходами в отношении лиц, замещающих муниципальные 

должности, на главу муниципального образования); 

проект федерального закона № 935309-6 "О внесении изменений  

в статью 15 Федерального закона "О качестве и безопасности пищевых 

продуктов" (в части требований к масложировым ингредиентам, применяемым 

в производстве пищевой продукции для детей и подростков); 

проект федерального закона № 938561-6 "О внесении изменений  

в статью 177 Федерального закона "О несостоятельности (банкротстве)"  

(в части особенностей банкротства сельскохозяйственных организаций); 

проект федерального закона № 952652-6 "О внесении изменений  

в Федеральный закон "О накопительно-ипотечной системе жилищного 

обеспечения военнослужащих" (об уточнении отдельных положений в части 

функционирования накопительно-ипотечной системы); 

  



2 

 

проект федерального закона № 953096-6 "О внесении изменений  

в Федеральный закон "О государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства" (в части рассмотрения обращений с использованием 

государственной информационной системы жилищно-коммунального 

хозяйства). 

 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


